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mɐʂ ov ũ ˈɡɾɐ̃dɨː ov ˈumɐ ˈɡrɐ̃ðɨ ˈlutɐ ˈumɐ ɡˈɾɐ̃d ɔpuˈʂɐ̃w̃ d ɡɾ d ˈlaɾɡu ʂɛˈtoɾʒ dɐ
sːsiɐˈðad̥ ˈkõtɾɐ u xjɐpɐɾˈseɾ ˈdɛʃtɐ tɾɐdiˈʂɐ̃w̃ kõˈtudu ˈɛʃtɐ kõtʃtɐˈsɐ̃w̃ ˈfojs ũ ˈpowku disiˈpɐ̃d
nuz ˈuɫtimu̥ʂ ˈvĩtj ˈɐnuʂ i nu mẽtw ɐˈtuaɫ pẽs k s kɐˈʎaɾ dojʃ teɾs du ʃtuˈdɐ̃tʃ pɾĩspaɫˈmẽt
naz unibɾsˈðadʂ majʃ tɾɐdisjuˈnajʃ pɔɾt i lʒˈboɐ ˈpɔɾtw i pɛs ʃɨˈkuɫ ˈpɔɾtw i ˈkwĩbɾɐ sˈɣiɾɐ̃w̃
ˈɛʃtɐ ˈmeʒmɐ tɾɐdiˈʂɐ̃w̃ iˈfoj χtuˈmad a ˈkɐjmɐ dɐʃ ˈfitɐʂ k tɐˈmɐ̃ȷ̃ tɲɐ sid̥ sʃˈpẽʂɐ kõ tod ɐs
ˈʂuɐz ɐtiviˈðad̥ʃ i ˈklaɾu ɐ ˈpɾɔpɾjɐ pɾaʃ nɐ̃w̃ ˈdɐjʃɐ nɐ̃w̃ ˈdɐjʃɐ d teɾ ɐ ˈʂuɐʃ kõtɾɐdiˈsõȷʂ̃
pojʐ ɐpˈzaɾ dɨ seɾɨ ɐχliˈʒjɔzɐ puɾ iˈzẽp nɐ sˈmɐnɐ da ˈkɐjmɐ dɐʃ ˈfitɐz a ˈduɐʒ ˈmisɐʃ u kɨ
sɨ vaj ũ buˈkadu̥ ˈkõtɾ ɔʃ pɾĩˈsipiuʒ ð ˈbazɨ mɐʃ tɐ̃ˈbɐ̃ȷ̃ ɐˈki a duʒ ˈliɲɐʒ ˈmũȷt̃u dʃˈtĩtɐʃ k
ˈfoɾɐ̃w̃ sˈɣidɐʃ ˈplɐ ˈpɾaʃ ˈpuɾk ĩ ˈkwĩbɾɐ ov ũ ɡɾɐ̃ dʒˈlɐjʃu duɐ tɐ̃t ɐ ˈnivɛɫ du du ˈpɾɔprj
uniˈfɔɾm ˈkomu dɐ dɐ ˈpɾɔpɾjɐ ˈnɔɾmɐ i dɐʒ lɐjʃ nu ˈpɔɾtu ɐʒ ˈxɛɣɾɐʂ pɾmɐˈnɛsɨ̃ ˈmũȷt̃u
maj ʃˈtɾitɐʂ
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